
 � Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 
Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 
Tel. 08744975 E-mail: usp.cb@istruzione.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio III- Ambito territoriale di Campobasso 

Via Garibaldi n. 25 86100 Campobasso  Tel. 0874 4975  

usp.cb@istruzione.it 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI INTERESSATI 

LORO SEDI 

ALL’ALBO WEB  

 

VISTA  la nota 12254 del 18/05/2020 del M.I. recante disposizioni  per l’avviso della graduatoria nazionale relativa alla procedura di  

  internalizzazione di cui all’art. 58 c.5 e seguenti del Decreto Legge 69 del 12 giugno 2013 convertito con modificazioni; 

VISTO  il Decreto n. 573 del 18/05/2020 del M.I. concernente la disciplina e le modalità di predisposizione della graduatoria nazionale 

finalizzata  al conferimento dei posti interi residuati all’esito della procedura selettiva indetta con D.D. n. 2200 del 6/12/2019 ai 

partecipanti che siano stati destinatari di assunzioni a tempo parziale al 50% ; 

VISTO il D.D. n. 686 del 16/06/2020 con il quale si approva la graduatoria Nazionale  sulla base del punteggio complessivo e delle 

precedenze/preferenze  attribuito nelle graduatorie provinciali approvate dai competenti USR all’esito della procedura selettiva 

indetta con decreto dipartimentale 6/12/2019 n. 2200 e le relative graduatorie allegate; 

VISTA la nota  dell’USR Molise n. 2820 del 22/05/2020 con la quale si chiedeva agli interessati in graduatoria  di  produrre domanda per la 

provincia interessata; 

VISTA la nota dell’USR Molise n. 2070 del 07/07/2020 con la quale si chiedeva agli aspiranti in graduatoria Nazionale, che hanno espresso 

volontà di assumere servizio all’interno dell’Ambito Territoriale di Campobasso, la scelta delle sedi; 



 � Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 
Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 
Tel. 08744975 E-mail: usp.cb@istruzione.it 

 

DECRETA 

Art. 1  Sono riepilogate nel prospetto in calce, le operazioni di assegnazione sedi di incarico a tempo indeterminato  del personale 

destinatario di assunzione con contratto  a tempo indeterminato e a tempo pieno nel profilo di collaboratore scolastico in esito alla 

procedura di approvazione della graduatoria nazionale e attribuzione ambito provinciale di cui all’art. 58, comma 5-quater, del 

decreto legge 21.06.2013 n. 69; 

art. 2 il personale indicato nella tabella sottostante dovrà presentarsi il giorno 28/08/2020 per la presa di servizio presso le rispettive sedi 

di assegnazione indicate nel prospetto di cui sopra; 

art. 3  i Dirigenti Scolastici interessati, provvederanno alla stipula dei relativi contratti a tempo indeterminato in esito alla presa di servizio, 

evidenziando che dalla stessa data avrà inizio la decorrenza giuridica ed economica del contratto. 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO CODICE 

MECCANOGRAFICO 

SEDE ASSEGNATA 

1 NAPOLI TOMMASO 88,55 CBIC828003 I.C. “MATESE” VINCHIATURO 

2 RICCO FRANCO 87,55 ----- RINUNCIA 

3 PIETRANGELO LUCIA 81,75 --- RINUNCIA 

4 SCIARRA PIETRO SEBASTIANO 80,85 CBPS01000B L.SCIENTIFICO “ROMITA” CAMPOBASSO 

5 LABRUNA NICOLA 80,40 CBIC828003 I.C. “MATESE” VINCHIATURO 

6 SANTORO ANGELO 78,05 CBPS01000B L. SCIENTIFICO “ROMITA” CAMPOBASSO 

7 MANDRONE MARIA ROSARIA 63,60 CBIC827007 I.C. “BARONE” BARANELLO 

8 NARDACCHIONE VITTORIO 54,10 ------ ESCLUSO 

 

IL DIRIGENTE  
Marialuisa FORTE 

 


		2020-08-27T08:37:51+0000
	FORTE MARIALUISA


		2020-08-27T10:41:08+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0002969.27-08-2020




